
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/358/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 609 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXX/355/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Cybince 

Anna Śliwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 1315


		2024-04-29T13:42:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




